
 

 

 

 

 

 
Decreto n.128 

 
IL DECANO 

 

 

 
 

  

 

 

VISTO il D.R. n. 2525 in data 28/05/2019 (codice selezione R 2525/2019), il cui avviso è stato 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica - IV  Serie Speciale “Concorsi ed 
Esami” - n. 49 del 21/06/2019, con cui è stata indettala alla selezione pubblica, per 
titoli e discussione pubblica, per la copertura di n.1 posto di Ricercatore universitario a 
tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 
36 mesi, ai sensi dell’art.24, comma 3, lett. b) della legge 240/2010, con regime di 
impegno a tempo pieno, per il settore concorsuale 11/A1 Storia Medievale - per il 
settore scientifico-disciplinare M-STO/01 Storia medievale, presso il Dipartimento di 
Studi Umanistici; 

VISTO l’art.1 “Selezione pubblica per titoli e discussione pubblica” del predetto D.R. in cui, per 
mero errore materiale è stata riportata come sede di servizio il Dipartimento di Scienze 
Politiche e che lo stesso errore è stato reiterato nella domanda di partecipazione di cui 
all’allegato A; 

RITENUTO,  pertanto, di dover rettificare l’erronea indicazione del Dipartimento inserendo la corretta 
sede di servizio ovvero “Dipartimento di Studi Umanistici”;  

 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni addotte in premessa la sede di servizio riportata nell’art.1 e nell’allegato A del D.R. 
n. 2525 in data 28/05/2019 (codice selezione R 2525/2019) è rettificata come segue: 
 
Sede di servizio Dipartimento di Studi Umanistici 

 
Bari, 05 luglio 2019 

IL DECANO 
 F.to Prof.ssa Luigia SABBATINI 

 
 
 
 


